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IMpunoxeHne Nel

K npukasy no MBOY «I'ygepmecckas CLLU Nel2

Cnucok

nMm.A.A.KagbipoBa»
oT 10.09.2024r. Ne59

AxmaTt KON/ (loHble MHCNEKTOpa ABUXEHUA)

MBOY «I'ypepmecckaa CLL Nel2 um. A. A. KagbipoBa»

®.1N.0

AbpynxanumoB Maromeg Hypuaosuu

ApcaHoB AMupxaH Prn3BaHoOBUY
[depmaTxaHoB Acxab AanaHoBUY
(4neH npecc-ueHTpPa)

BonarxaHoBa XaBa AXbAagoBHa
Anbbues bawmp Agamosuny
(npecc-cekpeTapb)

MwuHrucyntaHos Myxammag AXmagosuy
Y6aesa MagnHa MyganesHa

(4neH npecc-ueHTpPa)

3ykyeB Myxammag XyHKap-Iawaesuny
M6parnmos XaceitH Annesuny

AnacxaHosa Po3a CanpgoBHa

Lata
POXXAEHNSA

19.12.2013

26.10.2013
29.10.2013

07.12.2013
30.06.2013

17.12.2013
04.04.2014

28.07.2013
13.03.2014
25.04.2014

Knacc

6 a

6a
6 a

6a
6a

6 a
6a

6a
6a
6a

KoHTaKTHble
OaHHbIE
KypaTtopa
Hyxamxves
Arnxasyp
ApcaHbekoBuy
(8928-888-51-36)



