

Приложение №1
к приказу по МБОУ «Гудермесская СШ №12
им.А.А.Кадырова»
от 10.09.2024г. №59

**Список
Ахмат ЮИД (юные инспектора движения)
МБОУ «Гудермесская СШ №12 им. А. А. Кадырова»**

№	Ф.И.О	Дата рождения	Класс	Контактные данные куратора
1.	Абдулхалимов Магомед Нуридович	19.12.2013	6 а	Нухаджиев Алхазур Арсанбекович (8928-888-51-36)
2.	Арсанов Амирхан Ризванович	26.10.2013	6 а	
3.	Дерматханов Асхаб Адланович (член пресс-центра)	29.10.2013	6 а	
4.	Болатханова Хава Ахъядовна	07.12.2013	6 а	
5.	Эльбиев Башир Адамович (пресс-секретарь)	30.06.2013	6 а	
6.	Мингисултанов Мухаммад Ахмадович	17.12.2013	6 а	
7.	Убаева Мадина Мудиевна (член пресс-центра)	04.04.2014	6 а	
8.	Зукуев Мухаммад Хункар-Пашаевич	28.07.2013	6 а	
9.	Ибрагимов Хасейн Алиевич	13.03.2014	6 а	
10.	Аласханова Роза Саидовна	25.04.2014	6 а	